UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 22  tháng 12  năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 20
(Từ ngày 25/12 đến ngày 30/12/2017)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người/bộ phận thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(25/12)

	Sáng

	7h15: Chào cờ, phổ biến công tác tháng 01/2018
	100% CB, GV,NV

Trực ban thiếu nhi: Đ/c Hoài, Luyện Hạnh
	Đ.c Minh Thúy, Minh Ngọc

	Tiết 2: Họp đoàn viên + Họp bán trú

	Học TKB học kỳ II

	Nộp hồ sơ cấp trả kinh phí công đoàn về LĐLĐ
	Đ/c Huyền

	Đ/c Lan nghỉ kết hôn từ ngày 25/12 đến hết ngày 27/12
	Đ/c Hường, Trang, Thơm, Chu Nhung, Liễu thực hiện dạy thay theo phân công

	Chiều
	Từ tiết 1: Thi thực hành nghề tin lớp 9A2, 9A3, 9A4, 9A5 theo lịch đính kèm
	GVCN, GV hỗ trợ nhắc HS có mặt tại phòng thi thực hành, cùng GV chấm thi quản lý HS

	Thay đổi giờ học

Tiết 1: Từ 13h45

Tiết 2: Từ 14h25

Tiết 3: Từ 15h5

Tiết 4: Từ 15h50 đến 16h30
	GVCN chú ý nhắc HS

	Từ ngày 25/12: Giáo viên người nước ngoài dạy Language Link nghỉ giáng sinh
	GVCN khối 6,7,8 phối hợp với GV trợ giảng quản lý HS, GV trợ giảng tổ chức ôn tập hoàn thiện bài tập bổ trợ học kỳ I của HS

	Thứ 3

(26/12)

	Sáng
	8h30: Tập huấn thanh tra tại trường bồi dưỡng cán bộ
	Đ/c Điệp
	Đ.c Kim Thúy, Minh Thúy

	Trực ban TN Phụ trách từ 7h đến 17h: Quản lý nề nếp, trực an toàn, an ninh, vệ sinh
	Đ/c Tuấn, Vân

	Chiều
	Từ Tiết 1: Thi thử nghề lớp 9A1
	GVCN, GV hỗ trợ nhắc HS có mặt tại phòng thi thực hành, cùng GV chấm thi quản lý HS

	Thứ 4

(27/12)

	Sáng
	Trực ban TN Phụ trách từ 7h đến 17h: Quản lý nề nếp, trực an toàn, an ninh, vệ sinh
	Đ/c Lịch, Loan
	Đ.c Kim Thúy, Minh Ngọc

	Kiểm tra CSVC phòng Tin học, lớp học
	Đ/c Bùi Hạnh, Đức

	Chiều
	15h30: Họp tổ nhóm thanh tra bài kiểm tra học kỳ, hoàn thiện sổ điểm điện tư, GVCN rà soát
	Tổ nhóm CM, GVCN, Đ/c Đức phối hợp

	Thứ 5

(28/12)

	Sáng
	Trực ban TN Phụ trách từ 7h đến 17h: Quản lý nề nếp, trực an toàn, an ninh, vệ sinh
	Đ/c Hường, Yến
	Đ/c Kim Thúy, Minh Thúy

	Chiều

	Thứ 6

(29/12)

	Sáng
	Trực ban TN Phụ trách từ 7h đến 17h: Quản lý nề nếp, trực an toàn, an ninh, vệ sinh
	Đ/c Bích
	Đ/c Minh Thúy, Minh Ngọc

	BGH dự giờ

	Chiều
	Từ 15h30: Họp giao ban trực tuyến BGH trên cổng TTĐT
	BGH, Đ/c Đức hỗ trợ CNTT

	Thứ 7

(30/12)

	Sáng
	Trực ban TN Phụ trách từ 7h đến 17h: Quản lý nề nếp, trực an toàn, an ninh, vệ sinh
	Đ/c Lan
	Đ/c Minh Thúy, Minh Ngọc

	Chiều

	Nơi nhận:

- BGH (chỉ đạo)

- GVNV (thực hiện)

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí )

Nguyễn Thị Kim Thúy